ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

08  ноября 2023 года                                                                                                                               № 75
АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» ноября  2023 года                                                                                                   № 65

с. Аксел

О предоставлении в аренду земельных участков ООО «Магма ХД»

        В соответствии с подпунком 3 пункта 1 статьи 39.1. подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6. подпунктом 2 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 10,10.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», пунктом 6 Положения о Порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые  не разграничена и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного постановлением Правительства Республики Мордовия от 25 декабря 2007 года № 593 «Об утверждении Положения о Порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях  и сроках внесения арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и предоставленные в аренду без торгов».

Уставом Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в аренду сроком на 5 лет, Обществу с ограниченной ответственностью «Магма ХД, земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером  13:19:0209001:196 общей площадью 2000798  кв.м.

2.  ООО «Магма ХД» провести государственную регистрацию права аренды в органе регистрации права.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аксельского

сельского поселения                                                                                         И.А.Гараева
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия,
от 08 ноября  2023   года.
   № 75
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.